CLÁUSULA SEGUNDA 

O presente Termo Aditivo tem objetivo de ADITIVAR o VALOR do Contrato Administrativo nº. 137/2025, sendo o prazo de vigência atual até 05/07/2026, e valor contratado de R$ 

55.787,04 (cinquenta e cinco mil setecentos e oitenta e sete reais e quatro centavos). Sendo acrescentado ao contrato o valor de R$ 9.297,84 (nove mil duzentos e noventa e sete reais 

e oitenta e quatro centavos), perfazendo o valor total do contrato em R$ 65.084,88 (sessenta e cinco mil e oitenta e quatro reais e oitenta e oito centavos). O prazo de vigência 

contratual permanece inalterado. 

CLÁUSULA TERCEIRA   

O pagamento será efetuado em até 30 dias contados da entrega da Nota Fiscal (obrigatoriamente Nota Fiscal eletrônica, não sendo aceita NF Avulsa) aceita por responsável da